
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ     ΙΤΕΑ   26  Σεπτεμβρίου 2019 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΙΤΕΑΣ      Αριθμ. Πρωτ. :19784 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

   ………….. 

Δ/ΝΣΗ :  Ηλ. Τρίγκα 47 ΙΤΕΑ 

Τηλ.     : 2265351132  

Fax      : 2265351114 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ΙΤΕΑΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 1/2019 

 
ΘΕΜΑ :  Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου Συμβουλίου Κοινότητας Ιτέας. 
 

    
                        Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Ιτέας 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 4555/18(ΦΕΚ  133/τ.Α΄/19-07-2018  με τις 
οποίες αντικαταστάθηκε το άρθρο 79 του Ν. 3852/10(ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07.08.2010. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4623/19 (ΦΕΚ 134/τ.Α΄/09-08-2019. 
3. Την αριθμ. 88/59846/21-8-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
4. Την υπ΄ αριθμ. 14/ΕΠ/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Άμφισσας 

με την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των δημοτικών εκλογών της 26ης 
Μαϊου 2019. 

5. Το από 25/8/2019 πρωτόκολλο ορκωμοσίας .  
6. Την αναγκαιότητα εύρυθμης λειτουργίας της Κοινότητας Ιτέας του Δήμου 

Δελφών. 

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
  
 Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Ιτέας, το μέλος του 
Συμβουλίου της Κοινότητας κ. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ο οποίος θα 
ασκεί τα καθήκοντα του Προέδρου όταν ο τελευταίος απουσιάζει ή κωλύεται.  
 Η παρούσα ισχύει μέχρι την τροποποίησή της ή την ανάκλησή της και όχι 
πέραν της 31/12/2023 (ημερομηνία λήξης της θητείας του Συμβουλίου).  
 Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο 
δημοτικό κατάστημα, στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Δελφών. 

 
         Ο Πρόεδρος  της Κοινότητας Ιτέας 
Αποδέκτες  
1.Τα μέλη του συμβουλίου  
       της  Κοινότητας Ιτέας  
     

Εσωτερική Διανομή               Λύτρας Ιωάννης 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Γραφείο Αντιδημάρχου Δ.Ε. Ιτέας 

 Γραμματέα Κοινότητας Ιτέας 


